MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 119/2024 Ivoti, 08 de maio de 2024

Ao Senhor Volnei Renato Gross
Presidente da Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 056/2024 do vereador Volnei Renato
Gross que:

 Segue em anexo prestação de contas da Programação de Páscoa.

 a) Referente Eco Doppler: pagamos atualmente o valor de R$ 165,00 por
exame. São realizados em média 25 exames por mês. Ressalto ainda que não
temos Pactuação Estadual para esse tipo de exame, todos os exames que são
realizados, são pagos com recursos próprios;

 b)Segue ainda dados da empresa solicitada:
 - Contrato nº 116/2024;
 - Contratada: LUCIDI LEONICE STEFFEN FUHR,  CNPJ nº 24.139.356/0001-
79;
 - Objeto: Contratação de empresa especializada, para execução de
readequação da passarela sobre o Arroio Feitoria;
 - Concorrência Eletrônica nº 2/2024.

 c) As podas feitas pela RGE são recolhidas pela própria empresa.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

MARTIN CESAR KALKMANN

 Prefeito Municipal

		2024-05-10T14:38:14-0300
	MARTIN CESAR KALKMANN:00513320008